
 

 

                                 令和６年３月７日 

仙南歯科医師会 

会員各位                            

    

仙南歯科医師会 

                                    会長 千木良 尚志 

 

令和６年度 第６回仙南歯科医師会総会のご案内 

   

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本会の

事業につきまして格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の日程で第６回仙南歯科医師会総会を開催致しますのでご案内申し上げます。 

本会では、仙南歯科医師会法人設立に関する議案を提出する予定としております。大変重要な案

件を控えておりますのでご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願

い申し上げます。 

 

総会終了後には懇親会も企画しておりますので、会場まで足を運んで頂き皆様と会話をしながら

懇親を深めて頂ければと存じます。 

 

                                        敬具 

 

 

記 

 

 

日時： 令和６年 4 月２６日 （金）  午後 6 時 00 分～  

            場所： ホテル原田インさくら （船岡駅前） 

                  

                                                             以上 

 

＊出欠の確認は４月上旬にご案内致します。 


